
DEPARTAMENTO JURíDICO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 466, DE 11 DE ABRIL DE 2022.

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Caiati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

RE RE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

KOGA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÂO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, aos 11 de abril de2022.

RESOLVE

MARIA C D OS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

DESIGNAR FELIPE DAVIES, Servidor efetivo, exercendo o cargo
comissionado de Diretor do Departamento de Serviços Municipais, como sendo gestor
do Contrato ne 054/2022, Modalidade Pregão Eletrônico ne 021/2022, Processo ne
71547/2022, firmado com a empresa MACROMAQ EQUIPAMENTOS ITDA. constitui
objeto do presente contrato,02 (duas) Máquinas, uma Retroescavadeira 4x4, nova, zero
Hora e uma Motoniveladora nova, zero hora, para o Departamento de Serviços
Municipais.


